

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM) YOGYAKARTA

DIDIRIKAN OLEH : YAYASAN MATARAM YOGYAKARTA

AKTE NOTARIS Nomor 12 Tanggal 23 Nopember 2011 dan Nomor 01 Tanggal 02 Januari 2012

Keputusan Menteri Hukum dan HAM RI Nomor : AHU-173.AH.01.04 Tahun 2012

Kampus Dalem Mangkubumen KT III/237 Yogyakarta 55132 Telp.(0274) 374352 Fax.381722

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 38 / SK / RT - UWM / IV / 2023

Tentang

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP FAKULTAS EKONOMI PROGRAM STUDI MANAJEMEN KELAS PAGI SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

Rektor Universitas Widya Mataram:

:

Menimbang

Bahwa untuk melaksanakan tugas pendidikan dan pengajaran di Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, perlu ditetapkan

dengan sebuah Surat Keputusan Rektor;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 14 tahun 2005 tentang Guru Dan Dosen;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi:
- 3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 184/U/2001 tentang Pedoman Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, Pasca Sarjana dan Doktor di Perguruan Tinggi;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 5 tahun 2020 tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi;

Memperhatikan

Surat Usulan Tenaga Pengajar Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dari Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram, Nomor : 91/DK/FE-UWM/III/2023, tertanggal 31 Maret 2023;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

- Mengangkat Dosen Tetap untuk mengampu mata kuliah Kelas Pagi Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023;
- Dosen Tetap yang nama-namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini diserahi Tugas Mengajar dan menguji mata kuliah tersebut pada lampiran dalam Surat Keputusan ini;

3. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan;

 Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

> Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal : 05 April 2023

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor I, II
- 2. Kepala Biro I, II
- 3. Dekan Fakultas Ekonomi
- 4. Wakil Dekan I Ekonomi
- 5. Ketua Program Studi Manajemen
- 6. Yang bersangkutan

Prof. Dr. Edy Suandi Hamid, M.Ec. NIP. 1918812111986011003



Lampiran Surat Keputusan Universitas Widya Mataram Nomor : 38 /SK/RT-UWM/IV/2023 Tanggal : 05 April 2023

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP FAKULTAS EKONOMI PROGRAM STUDI MANAJEMEN KELAS PAGI

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

No	Nama Dosen	Mata Kuliah	SKS	Jabfung//Gol/Pangkat	Voteren
1.	Dr.Jumadi, S.E., M.M.	Manajemen Operasi II	3	Lektor Kepala/IVa/ Pembina	Meterangan Dosen Tetap Yayasan
		Metodologi Penelitian Bisnis	3		
		energetal District	6		
	Hj. Nany Noor Kurniyati, S.E., M.M., M.Sc.	Manajemen Sumber Daya Manusia I	. 3	Lektor Kepala/IVa/ Pembina	Dosen Tetap Yayasan
_		Perilaku Organisasi	3		
2.		Penganggaran Bisnis I	3		
		Budaya Organisasi	3		
		A SANTANE PROJECT PROJ	12		
	Kristiana Sri Utami, S.E., M.M.	Akuntansi Pengantar II	2	Lektor/IIIc/Penata	Dosen Tetap Yayasan
		Etika dan Hukum Bisnis	3		
3.		Manajemen Proyek	3		
		Komunikasi Bisnis	3		
			11		
	Ascasaputra Aditya, S.E., M.B.A.	Statistik Bisnis	3	Asisten Ahli /IIIb /Penata Muda Tk I	Dosen Tetap Yayasan
		Manajemen Pemasaran I	3		
		Pengantar Aplikasi Komputer	2		
4.		Manajemen Kemataraman	15		
- 1		Ekonomi Managerial	3		
		Manajemen Pemasaran Global	3		
			16.5		
	Bangun Putra Prasetya, S.E., M.Sc.	Perpajakan	3	Asisten Ahli /IIIb /Penata Muda Tk I	Dosen Tetap Yayasan
		Manajemen Lembaga Keuangan	3		
_		Seminar Manajemen	3		
5.		Ekonomi Internasional	3		
		Manajemen Strategik	3		
		Manajemen Kemataraman	1,5		
			16.5		

Ditetapkan di pada tanggal

: Yogyakarta : 05 April 2023

Prof. Dr. Edy Suandi Hamid, M.Ec. NIP. 195712111986011003



UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM) YOGYAKARTA

DIDIRIKAN OLEH : YAYASAN MATARAM YOGYAKARTA

AKTE NOTARIS Nomor 12 Tanggal 23 Nopember 2011 dan Nomor 01 Tanggal 02 Januari 2012

Keputusan Menteri Hukum dan HAM RI Nomor : AHU-173.AH.01.04 Tahun 2012

Kampus Dalem Mangkubumen KT III/237 Yogyakarta 55132 Telp.(0274) 374352 Fax.381722

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 44 / SK / RT - UWM / IV / 2023

Tentang

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP FAKULTAS EKONOMI PROGRAM STUDI MANAJEMEN KELAS SORE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

Rektor Universitas Widya Mataram:

Menimbang

Bahwa untuk melaksanakan tugas pendidikan dan pengajaran di Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, perlu ditetapkan dengan sebuah Surat Keputusan Rektor;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 14 tahun 2005 tentang Guru Dan Dosen;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor : 184/U/2001 tentang Pedoman Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, Pasca Sarjana dan Doktor di Perguruan Tinggi;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor : 5 tahun 2020

tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi;

Memperhatikan

Surat Usulan Tenaga Pengajar Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dari Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram Nomor : 91/DK/FE-UWM/III/2023, tertanggal 31 Maret 2023;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

- Mengangkat Dosen Tetap untuk mengampu mata Kuliah Kelas Sore Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.;
- Dosen Tetap yang nama-namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini diserahi Tugas Mengajar dan menguji mata kuliah tersebut pada lampiran dalam Surat Keputusan ini.
- Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan
- Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal : 75 April 2023 Rektor

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor I, II
- 2. Kepala Biro I, II
- 3. Dekan Fakultas Ekonomi
- 4. Wakil Dekan I Ekonomi
- Ketua Program Studi Manajemen
- 6. Yang bersangkutan

Prof. Dr. Edy Suandi Hamid, M.Ec NP. 1918812111986011003



Lampiran Surat Keputusan Universitas Widya Mataram Nomor : YY/SK/RT-UWM/IV/2023 Tanggal : 55 April 2023

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP FAKULTAS EKONOMI PROGRAM STUDI MANAJEMEN KELAS SORE

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

No	Nama Dosen	Mata Kuliah	SKS	Jabfung//Gol/Pangkat	Keterangan
1.	Dr.Jumadi, S.E., M.M.	Manajemen Operasi II	3	Lektor Kepala/IVa/ Pembina	Dosen Tetap Yayasan
		Metodologi Penelitian Bisnis	3		
			6		
	Hj. Nany Noor Kurniyati, S.E., M.M., M.Sc.	Perilaku Organisasi	3	Lektor Kepala/IVa/ Pembina	Dosen Tetap Yayasan
2.		Penganggaran Bisnis I	3		
		Budaya Organisasi	3		
			9		
	Kristiana Sri Utami, S.E., M.M.	Etika dan Hukum Bisnis	3	Lektor/IIIc/Penata	Dosen Tetap Yayasan
3.		Komunikasi Bisnis	3		
			6		
	Ascasaputra Aditya, S.E., M.B.A.	Manajemen Kemataraman	1,5	Asisten Ahli /IIIb /Penata Muda Tk I	Dosen Tetap Yayasan
4.		Ekonomi Managerial	3		
		Manajemen Pemasaran Global	3		
			7.5		
	Bangun Putra Prasetya, S.E., M.Sc.	Perpajakan	3	Asisten Ahli /IIIb /Penata Muda Tk I	Dosen Tetap Yayasan
		Manajemen Lembaga Keuangan	3		
		Seminar Manajemen	3		
5.		Ekonomi Internasional	3		
		Manajemen Strategik	3		
		Manajemen Kemataraman	1,5		
			16,5		

Ditetapkan di pada tanggal Rektor

: Yogyakarta : 05 April 2023

Prof. Dr. Edy Suandi Hamid, M.Ec. NIP 195712111986011003